
Zasedání žákovského parlamentu 7. září 2023

1. Oficiální zahájení

● seznámení zástupců tříd s náplní práce žákovského parlamentu a rámcovým plánem
letošního školního roku

● seznam členů parlamentu v letošním roce:

● každý ročník má koordinátora z řad učitelů, se kterým řeší záležitosti ohledně parlamentu:

➔ 6. ročník: p. uč. Blahová

➔ 7. ročník: p. uč. Fabiánová

➔ 8. ročník: p. uč. Janu

➔ 9. ročník: p. uč. Syslová

6. A Adéla Kolářová, Vendula Králová

6. B Anna Markéta Trantírková, Elli Trávníčková, Radim Ptáček, Andrei
Janás

6. C Lea Stodůlková, Adéla Zvolánková

7. A Antonín Vít, Marie Poulíková, Vladyslav Ilnytskyi

7. B Kateřina Kostková, Václav Nevrlka, Kateřina Veselá, Veronika
Berková

7. C Veronika Semančová, Jan Černý

7. D Alena Homolová, Jan Verner

8. A Adéla Brabcová, Kristýna Gálová, Eliška Pešková

8. B Lukáš Komoň, Eliška Pilařová

8. C Gabriela Šimková, Tereza Štolfová

9. A Lucie Dvořáková, Nataly Holmannová, Oliver Wismek, Mia
Žličařová, Anna Kulhavá

9. B Daniela Suchomelová, Nicol Valnohová, Alžběta Hradilová,
Dominic Broersma

9. C Radka Přikrylová, Rafael Tawa, Adéla Heroutová, Antonie Pilátová



Zasedání žákovského parlamentu 7. září 2023

2. Výjezdní zasedání parlamentu

● předběžně se uskuteční ve dnech 20. – 22. října; podrobnosti budou ještě upřesněny

● v každé třídě se domluvit tak, aby se zúčastnil minimálně jeden zástupce

● na výjezdním zasedání nás čeká teambuilding a příprava plánu akcí pro letošní rok

3. Sběr papíru (organizuje 9. B, garant p. uč. Zabelová Fabiánová)

● uskuteční se v druhé polovině září; informovat třídy, aby už nyní shromažďovaly papír

● nově je v plánu hodnotit také pravidelné páteční vynášení košů na tříděný odpad

4. Erby tříd 6. ročníku (garant p. uč. Vojta)

● během podzimu probrat, jak může vypadat erb, který by vaši třídu co nejlépe vystihoval

5. Žákovský ples (organizují 9. ročníky, garant p. uč. Janu)

● uskuteční se ve středu 20. prosince

● v rámci 9. ročníků přemýšlet nad tématem plesu a podobě případného předtančení

6. Nápady na akce v letošním roce

● každý se má za úkol zamyslet nad akcemi, které by žákovský parlament mohl v letošním
roce organizovat

● může se jednat o sportovní turnaje, různé soutěže (výtvarné, vědomostní, kuchařské atd.),
či cokoliv dalšího, co by podle vás bylo pro naše žáky zajímavé a přínosné

● nově se zamyslet nad tím, jaké kratší hry či soutěže by šlo pořádat na zpestření přestávek

● vaše nápady společně probereme na výjezdním zasedání parlamentu

Příští zasedání je ve čtvrtek 5. října od 7:00 v jazykovce na zeleném patře.


